Schmidt Mess- und Regeltechnik
©2015 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42        info@schmidt-messtechnik.de 1
Optoelektronischer Grenzwertschalter OG 051
Vibrationsfester temperaturschockresistenter Niveausensor aus
Edelstahl zur Grenzwerterfassung flüssiger Medien
mit Atex Zulassung nach Zündschutzart II1/2G Ex ia IIC T4Ga/Gb
 Atex Zulassung

©2015 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42        info@schmidt-messtechnik.de 4
Typenschlüssel / Bestellschema
Prozessanschluss
A  Einschraubgewinde G½“
X  andere Ausführungen auf Anfrage
Elektrischer Anschluss
2U       Kabelausgang 2 m PUR-Kabel, Standard
I____  Angabe in m bei anderer Kabellänge
Schaltfunktion
S  Schließer (in Medium geschlossen, High: ≥12mA bis <18mA)
O  Öffner (in Medium  geöffnet, Low: >4mA bis <10mA)/
                                                    (Fehlerfall <4mA, >20mA)
OG 051
OG 051
Ansprechempfindlichkeit
A  Ansprechempfindlichkeit nicht einstellbar (Bitte Medium
     angeben)
Optoelektronischer Grenzwertschalter OG 051